第 1 页 共 13 页
自动对焦、自动扫描
科研级显微深紫外拉曼光谱成像仪
ATR8800UV
产品特点
 深紫外拉曼光谱成像；
 全自动拉曼成像实验，自动对焦自动扫描；
 共聚焦光路设计；

1064 500 200 ~ 2500 2.7
注：以上激发波长，可以从列表中任选最多 4 个激发波长，进行搭配。
订购指南：
命名举例：
 ATR8800UV-LT-FL350-532+638：自动对焦、长积分时间、焦长为 350mm，激发波长为双波长：分别
为 532nm 和 633nm
 ATR8800UV-SCM-FL760-532+638+1064：扫描成像、sCMOS 探测器、焦长为 760mm，激发波长为
三波长：分别为 532nm、633nm 和 1064nm
1.技术参数
表 2 ATR8800UV性能参数
ATR8800UV 性能参数
激发波长 266、325、532、638、785、1064nm 可选
第 3 页 共 13 页
激光功率
266nm：50 mW
325nm：30 mW
532nm：100 mW
633nm：80 mW
638nm：80 mW
785nm：350 mW
1064nm：500 mW
光谱仪分光光路 C-T 光路
光谱仪焦长 350mm、510mm、760mm 可选
物镜
高紫外透过率物镜，标准配置：4X、10X、20X；
可选配置：50X、100X
显微照明 高亮度长寿命白光 LED
照明方式 落射式
显微镜相机系统 500 万像素工业相机
聚焦方式 共轭对焦
激光光斑直径 >1μm
激光稳定性 σ/μ <±0.2%
通讯模式 USB2.0
X、Y 轴二维平台
移动方式 电动
移动范围 50 X 50 mm
移动分辨率 0.1 μm
定位精度 1 μm
扫描速度 20 mm/s
Z 轴（自动对焦）
对焦精度 ≤ ±0.2 μm
最大行程 20 mm
对焦速度 不超过 10 s
物理参数
尺寸
ATR8800UV-FL210：823(L)×500(W)×643(H)
ATR8800UV-FL350：905(L)×500(W)×643(H)
ATR8800UV-FL510：1009(L)×500(W)×643(H)
ATR8800UV-FL760：1320(L)×500(W)×643(H)
重量
ATR8800UV-FL210：76 Kg
ATR8800UV-FL350：87 Kg
ATR8800UV-FL510：98 Kg